ut non sint in fructuosi; Saluator de quim e cum sunt  
omnes; Salutem omnes quinque clementis in fidei gratia  
domini cum omnibus uobis clementi; **Expi: ad tunc Ine ad filimonum**  
**arguere extitit.** Filimoni familiare per litteras tuas pone  
simus res ipsa ei scribita ut ei aroma decoloratur et perundem  
omnes simus. **Hec ipse ex deo, epistula.**

**D**aulur vincitur christi ihu & ethimo theur fratrem plonom  
Dilecto & adiutori nro & appie sorori & a leippo  
commilitoni no. & eccliesiae eq; in domo tuae. Gra  
ga uobis & pax a deo pccate no & dno ihu christo; Graudar  
ad domino temp. Memoriam cui faciem in orationib;  
meis. Audient caritatem tuae & sedem quae habet in  
dno ihu & in omnibus scior. Ut comunicatio fidei  
evidenter fieri in agnitione omnis boni in uobis in christo  
ihu; Gaudium enim magnu habui & consolatione in ec  
clesiae alicui, quia uir et res scori ne qui euangelium pcc  
fratrem; Propter quod multe predicatione habent in christo ihu  
impetrando tibi quod ad rem pccati & propter caritatem aut  
coagiri obsecro sum si ruerit ut peccator renite. Prune  
autem & uincatur ihu christi; Obsecro te promeo pccato  
quem genui in uincular amesimo. Quia tibi aliquando  
in utili fuit, prouocauit et ab ali & mihi utili que penitentia ad te;  
tuccit illu te ut mea uir et res surcipere, que ego

voluntate mea & genere. Ut p̄digni hī minir dñe &  
inueniatur euangelii; Sine consilio autē dñi nihil  
volui fecere. Ut neuerūt & necer si tate bonūtū  
eet, sed uoluntate mī. Postea nēt̄ i deo directis  
ad horūtātē ut & enī illū recipiar. Item nūt̄ usq; quā  
sed p̄ r̄ quo ecce r̄ simū fr̄at̄e maxime mī.  
quanto curte magis Abi & in cōfīmē & in dñō. Si ergo  
heber meso cū surcipe illū si cē. Sic ut nocuit  
tibi aliquid aut debet hoc mī hi imputat. Ed p̄au  
lūr scripsi me manu. Ego reddūt ut non dicam q̄bī  
quod & de ipsū mīhi debet. Tēt̄ frat̄ ego affluem̄ in  
dñō. refice uirgine mē. Conſider oboediēt  
aut scripsi tibi. Scienr qm̄ & sup id quod dīco fir  
cier; Simul autē & p̄ce p̄ mīhi horūtātū, p̄cām  
sp̄ro p̄ce doner uirgine. Donarime uab̄. Galu  
tētē ep̄ce p̄fr̄er concapitūr meur in xp̄o ihū.  
Maxim̄ ecce et ceterū. Demas. lucer. adiutor̄  
mei. Grecacē dñi nī ihū xp̄i cū r̄pū uirgine amen;  
**Ex p̄t̄ ad philiop̄t̄. Iherip̄. capitula**  
**ad hebreos.**